
UCHWAŁA NR XXXIII/240/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie ¼ udziału nieruchomości na rzecz Gminy Pogorzela 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 z dnia 21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 
poz. 1899) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej położonej w Pogorzeli przy 
ulicy Armii Poznań oznaczonej w operacie ewidencji geodezyjnej numerami 300/3, 300/4 oraz 300/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14A6127-1CC0-4B07-B3D6-A22F8418B21C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość gruntowa położona w Pogorzeli przy ulicy Armii Poznań składa się z działek 
300/3, 300/4 oraz 300/5 o łącznej powierzchni 0,4491 ha. Udziały w nieruchomości stały się 
własnością Gminy Pogorzela na podstawie postanowieńo stwierdzenie nabycia spadku – Sygn. akt. 
VII Ns 128/13 z dnia 1.04.2014, Sygn. akt I Ns 831/18 z dnia 7.01.2021 oraz Sygn. akt I Ns 830/18 
z dnia 18.11.2020 r. Mając na uwadze istniejący stan faktyczny i prawny, podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14A6127-1CC0-4B07-B3D6-A22F8418B21C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



